铭坤村宜居宜业和美乡村建设补建项目道
路提升、铭坤村宜居宜业和美乡村建设补

建项目河道整治 工程

招  标  人： 造价咨询人：

招 标 控 制 价

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

编  制  人： 复  核  人：

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2026年01月19日 复 核 时 间： 2026年01月19日

招标控制价（小写）： 1197357.45

（大写）： 壹佰壹拾玖万柒仟叁佰伍拾柒元肆角伍分

单项工程招标控制价表

工程名称：铭坤村宜居宜业和美乡村建设补建项目道路提升、铭坤村宜居宜业和美
乡村建设补建项目河道整治

第1页 共1页

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

序号 单位工程名称 金额(元)
暂估价

安全文明
施工费

其中：(元)

规费

1 严家埭道路新建 550015.96  8267.57 11537.70

2 孙家埭道路新建 430257.77  6467.29 9025.53

3 六圩港沿线道路修补 132153.66  1995.73 2772.19